ГЛАВА ГОРОДА ЭЛИСТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 ноября 2020 года                         № 63                                            г. Элиста

Об объявлении
Благодарности Главы города Элисты

За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с профессиональным праздником – Днем калмыцкой печати

постановляю:
объявить Благодарность Главы города Элисты сотрудникам Автономного учреждения Республики Калмыкия «Республиканское информационное агентство «Калмыкия»:

	Тихонову
Чингису Викторовичу
	-
	специальному корреспонденту редакции телевидения и радиовещания Автономного учреждения Республики Калмыкия «Республиканское информационное агентство «Калмыкия»;

	Чуматову
Кириллу Владимировичу
	-
	главному специалисту редакции телевидения и радиовещания Автономного учреждения Республики Калмыкия «Республиканское информационное агентство «Калмыкия»;

	Эрдниевой
Ангелине Андреевне
	-
	специальному корреспонденту редакции телевидения и радиовещания Автономного учреждения Республики Калмыкия «Республиканское информационное агентство «Калмыкия».

[bookmark: _GoBack]Глава города Элисты                                                    Н. Орзаев